Proc. Administrativo 571/2023
De: Gustavo Brasilio Muniz Setor: SMS-DAS-VISA - Divisão de Vigilância Sanitária
Despacho: 34- 571/2023
Para: SEADM-DESUP - Departamento de Suprimentos
Assunto: Aquisição de Tendas (sanfonada e inflável) para uso em eventos direcionados a
saúde da população como campanhas de vacinação, programas de prevenção, eventos
e campanhas do calendário anual, promovido pela Secretaria Municipal de Saúde

Cajati/SP, 24 de Julho de 2023

 Prezados,

 A proposta atende ao Termo de Referência.

 Atenciosamente,

_
Gustavo Brasilio Muniz
Divisão de Vigilância Sanitária

Prefeitura de Cajati - Praça do Paço Municipal, nº 10 Centro CEP: 11950-000 • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 24/07/2023 15:48:14 por Jailton Pereira Dos Santos - Escriturário
“Motivação é a arte de fazer as pessoas fazerem o que você quer que elas façam porque elas o querem fazer.” - Dwight Eisenhower